
Борщівська гімназія 

Малолюбашанської сільської ради 

Костопільського району Рівненської області 

НАКАЗ 

06.01.2021                                   с. Борщівка                                          № 1/А 

 

Про організацію роботи закладу 

 під час карантинних обмежень 

 

Згідно з частиною четвертою статті 38 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту»,  постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня  

2020 року № 1236  «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширення на 

території України гострої респіраторної хвороби СОVID-19 спричиненою 

коронавірусом SARS – CoV - 2»,  Санітарного регламенту для закладів 

загальної середньої освіти, який набув чинності з 01 січня 2021 року, 

Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом МОН від 08 вересня 2020 року № 1115, зареєстрованим 

в Міністерстві юстиції України 28 вересня 2020 року за № 941/35224,   листа 

управління освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 

06.01.2020 №вих-134-02/01-09/20 щодо рекомендованого алгоритму дій у 

зв’язку посиленням карантинних обмежень у період із 11 січня до 22 січня 2021 

року, протоколу №25 засідання комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуацій Малолюбашанської сільської ради  від 14.12.2020, 

беручи до уваги наказ по гімназії № 97 від 29.12.2020 року «Про затвердження 

рішень педагогічної ради» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати освітній процес з 11 січня 2021 року по 22 січня 2021 року  за 

технологією дистанційного навчання. 

2. Встановити режим роботи педпрацівників та технічного персоналу із 

запровадженням гнучкого графіку  роботи згідно додатку 1. 

3. Провадження освітнього процесу продовжити шляхом виконання 

навчальних програм через застосування різних форм і елементів технологій  

дистанційного навчання (додаток 2). 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гаврилюк Л.В. скласти 

розклад проведення онлайн уроків в Google – сервісі Google Meet відповідно 



2 
 

до Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної середньої 

освіти та з урахуванням нових санітарних норм. 

5. Класним керівникам розмістити розклад онлайн уроків в групи  у 

мобільному додатку  Viber.  

6. Організацію різних форм і елементів технологій дистанційного навчання 

вчителям здійснювати відповідно до графіка проведення дистанційних 

занять для учнів 1-9 класів (додаток 3). 

7. Результати навчальних досягнення учнів за виконання дистанційних завдань 

є конфіденційною інформацією і мають бути відомі лише учням та їхнім 

батькам. 

8. Облік виконання дистанційних завдань у класному журналі  здійснювати у 

відповідності до графіка виходу на роботу. 

9. Задля збереження систем життєзабезпечення (охоронного режиму) закладу 

освіти графік роботи сторожа залишити незмінним, але таким, що не 

порушує правил карантину. 

10.  Оплату праці вчителя-сумісника Рахільчук М.С. та інших педпрацівників  

здійснювати з розрахунку заробітної плати, встановленої при тарифікації. 

11. Оплату праці технічного персоналу встановити згідно чинного 

законодавства. 

12. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор гімназії                   Н. Ковальчук 

Ознайомлена:                          Л.Гаврилюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

Додаток 1 

до наказу Борщівської гімназії 

06.01.2021 № 1/А 

 

Графік 

виходу на роботу педагогічних працівників 

та технічного персоналу на період карантину 

 

 

День тижня ПІБ працівників Час перебування  

Понеділок Мартинова І.А. 

Чупринська Ю.В. 

Гаврилюк Л.В. 

Ступницька Л.О. 

Люлька В.М. 

Хлівнюк Т.В. 

Висоцький О.Б. 

Цимбалюк А.К. 

Козачок Т.П. 

09.00-13.00 

09.00-13.00 

09.00-13.00 

09.00-13.00 

13.00-17.00 

13.00-17.00 

13.00-17.00 

09.00-15.00 

15.00-17.00 

Вівторок Веремейчук Т.А. 

Мельничук В.О. 

Хомич С.В. 

Михальчук А.Т. 

Семигута Н.Ю. 

Дідух М.Г. 

Ступницька Л.О. 

Семигута Н.М. 

Козачок Т.П. 

09.00-13.00 

09.00-13.00 

09.00-13.00 

09.00-13.00 

13.00-17.00 

13.00-17.00 

13.00-17.00 

09.00-15.00 

15.00-17.00 

Середа Дідух М.Г. 

Філіпова М.А. 

Михальчук М.В. 

Висоцька О.Б. 

Хомич С.В. 

Гаврилюк Л.В. 

Семигута Н.Ю. 

Власенко Т.В. 

Козачок Т.П. 

09.00-13.00 

09.00-13.00 

09.00-13.00 

13.00-17.00 

13.00-17.00 

13.00-17.00 

13.00-17.00 

09.00-15.00 

15.00-17.00 

Четвер Веремейчук Т.А. 

Мельничук  В.О. 

Михальчук А.Т. 

Висоцька О.Б. 

09.00-13.00 

09.00-13.00 

09.00-13.00 

13.00-17.00 



4 
 

Чупринська Ю.В. 

Цимбалюк А.К. 

Козачок Т.П. 

13.00-17.00 

09.00-15.00 

15.00-17.00 

П’ятниця Мартинова І.А. 

Стасюк І.А. 

Гаврилюк Л.В. 

Хлівнюк Т.В. 

Люлька В.М. 

Філіпова М.А. 

Семигута Н.М. 

Козачок Т.П. 

09.00-13.00 

09.00-13.00 

09.00-13.00 

09.00-13.00 

13.00-17.00 

13.00-17.00 

09.00-15.00 

15.00-17.00 

 

 

Директор гімназії            Н. Ковальчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 2 



5 
 

до наказу Борщівської гімназії 

06.01.2021 № 1/А 

 

Перелік 

форм та елементів технологій дистанційного навчання, 

що використовуватимуться педагогами закладу освіти 

на період карантину 

 

1. Інформування про перебіг освітнього процесу  у формі дистанційного 

навчання здійснювати через групу «Борщівська гімназія» у соціальній 

мережі Фейсбук (відповідальна заступник директора з навчально-виховної 

роботи Гаврилюк Л.В.). 

2. Класними керівниками 1-9 класів слідкувати аби до створених раніше групи 

(всього 9 груп) у мобільному додатку  Viber  були підключені  всі учасники 

освітнього процесу, задіяні у кожному класі. 

3. Вчителям розміщувати завдання із предметів у групах, створених у 

мобільному додатку Viber,  здійснювати дистанційну форму навчання через 

створений раніше сервіс Classroom, Zoom, Google Meet, персональну 

відповідальність за якість і зміст навчального матеріалу, своєчасність 

висвітлення несуть вчителі-предметники. 

4. Відповідальною за офіційний сайт закладу освіти Рахільчук М.С. на сайті 

гімназії створена  вкладка «Дистанційне навчання», де вчителі 

розміщуватимуть завдання із предметів. 

5. Для зворотнього зв’язку і перевірки письмових робіт використовувати 

електронне листування між вчителями і учнями через особисті електронні 

скриньки. 

6. Індивідуальні консультації надавати  за допомогою мобільного зв’язку та 

SMS повідомлень. 

 

 

Директор гімназії                     Н. Ковальчук 

 

 

 

 

 

 

Додаток 3 



6 
 

до наказу Борщівської гімназії 

06.01.2021 № 1/А 

 

 

Графік 

проведення дистанційних уроків 

 

       5-9 класи 

1) 9.30 -10.00 

2) 10.20 – 10.50 

3) 11.10 – 11.40 

4) 12.00 – 12.30 

5) 12.50 – 13.20 

6) 13.40 – 14.10 

7) 14.30 – 15.00 

 

      1-4 класи 

1) 10.00 – 10.20 

2) 10.50 – 11.10 

3) 11.40 – 12.00 

4) 12.30 – 12.50 

5) 13.20 – 13.40 

 

 

Директор гімназії                               Н. Ковальчук 

 


